
Stary Dwór, czyli
wymarzone miejsce na
wakacyjne upały...

Ośrodek Turystyczno-Rekreacyjny i Kulturalny na Starym Dworze, tzw. OTRiK,
chętnie Was ugości! Oprócz leniuchowania w słońcu na tutejszej plaży czy
opalania się na pomostach, macie okazję także na inne, bardziej angażujące ciało
w ruch rozrywki!

Szeroka oferta sportów wodnych to jedna z wielu atrakcji, jakie oferuje nadmienione miejsce. Kajaki, rowery wodne, łódki
wędkarskie, motorówki, skutery wodne czy holowanie za motorówką (banan, koło, narty wodne, deska wakeboard) to tylko
kilka z możliwości aktywnego wypoczynku we wspomnianym punkcie. Udając się w głąb Zalewu, np. z rozwinięciem dużej
prędkości na motorówce, nie tylko doświadczymy natychmiastowego skoku pożądanej adrenaliny, ale też będziemy mieli
okazję zobaczyć, jak wygląda linia brzegowa z kompletnie innej perspektywy niż ta dobrze nam znana. Oprócz szaleństw na
wodzie znajdziecie tu obiekty sportowe, takie jak boiska do gry w siatkówkę oraz koszykówkę czy też korty tenisowe. Dla
poszukiwaczy wrażeń na wysokościach przewidziana została natomiast rekreacyjna ścianka wspinaczkowa, a dla
najmłodszych - plac zabaw oraz przejazdy kładem, a także rozrywki na ogromnej, dmuchanej zjeżdżalni.

Wartością dodaną rekomendowanej lokalizacji są także punkty gastronomiczne, za sprawą których nie będziemy musieli
oddalać się zbyt daleko w poszukiwaniu przekąsek - gdy już zgłodniejemy po kąpieli w wodzie - oraz nowoczesne zaplecze
sanitarne, zaspakajające higieniczne potrzeby użytkowników ośrodka.

Dla tych, którzy chcieliby pobyć na Starym Dworze nie tylko za dnia, ale i nocą – zwłaszcza w bieżącym okresie, kiedy niebo
sprzyja obserwacjom spadających gwiazd - polecamy rozbicie namiotu lub przyjazd kamperem, ponieważ na terenie
kompleksu wydzielone zostały strefy na „instalację” tego rodzaju obiektów. Dopełnieniem wieczornych atrakcji mogą stać się
również liczne wiaty z wydzielonym paleniskiem, pod którymi można miło spędzić czasu - delektując się nie tylko kiełbaską,
ale i klimatycznym widokiem skaczących iskierek ognia…

Na strudzonych pokonaną trasą rowerzystów, którzy zechcą sobie odsapnąć lub zwyczajnie „uziemić” swoje nogi w kojącej
wodzie, czeka tu odpowiednio wyposażone Miejsce Obsługi Rowerzystów (MOR). A dla tych, którzy nie zmieściliby swoich
klamotów w podręcznym plecaku i wolą się solidnie „zapakować” we własnym samochodzie, do dyspozycji pozostaje
bezpłatny parking postojowy.

Co jeszcze? Bogactwo wodnej flory i fauny, będące swoistym magnesem, który przyciąga tu zapalonych podglądaczy życia
ptaków, przyrodników, a także miłośników wędkowania, którzy raz zarzuciwszy tu swoją wędkę, wracają po raz kolejny…

Gwarantujemy, że podobnie będzie również z Wami! Lato ucieka, więc nie traćcie czasu, aby później nie żałować, że
zabrakło czasu na złapanie promieni wakacyjnego słońca oraz ciepłego wiatru we włosach…
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